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Sendt: 21. juni 2011 10:17
Til: Kristiansen Liv
Emne: Nyhetsbrev fra CargoNet AS, juni 2011

Juni 2011    

 

   
Hei!  
 
Sommeren er snart på sitt beste, og næringslivets 
transportbehov blir litt lavere. Vi benytter 
anledningen til å ønske alle våre abonnenter 
en flott sommer.  
 
CargoNet forsetter sitt arbeid med å legge 
forholdende best mulig til rette for deg som kunde 
og bruker. Det gjelder alt fra stadig å forbedre 
våre elektroniske tjenester - til å håndtere 
situasjoner i infrastrukturen som gir utfordringer i 
togfremføringen.  
I dette nummeret kan du lese om:  
• Banearbeider berører vårt togtilbud  
• Nye hjemmesider fra 20. juni  
• CargoNet omrokerer ressurser  
• Transport og logistikk 2011  
   
  

 

Banearbeid i sommer  
 
Banearbeid på Sørlandsbanen, i Sverige og på Oslo S berører vårt togtilbud i sommer.  
 
  Les mer om banearbeidene på denne siden  

 

 

http://www.cargonet.no/no/Tjenester--terminalnett/trafikkinformasjon/
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Nye hjemmesider fra 20. juni  
 
I det siste har våre hjemmesider vært noe ustabile. Vi har 
derfor økt innsatsen for å få nye sider på lufta. Den 20. 
juni er sidene på plass i alle tre språkversjoner.  
 
  Les mer om nyheter og forbedringer på våre 
hjemmesider her  

 

 
CargoNet omrokerer ressurser for å redusere flomskadene  
 
CargoNet kaster om på produksjonen for å få godset frem i flommen. I den vanskelige situasjonen som har 
oppstått, med både vei og bane stengt over Dovre, setter vi inn deler av vårt dieselmateriell og fremføre godset 
over Rørosbanen i stedet.  
 
  Les mer om fremføringen under flommen  

 

 

Transport logistic 2011 i München  
 
CargoNet var representert på verdens største 
transportmesse som ble gjennomført i München 10. - 13. 
mai. Messen er en arena for å møte transportørene og se 
utviklingstrekkene i bransjen.  
 
  Les mer om hovedfokus og besøkstall på denne siden  

 

 

Tips en venn 

  
Vil du ikke motta nyhetsbrevet lenger: Klikk her 

  
www.cargonet.no 
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